РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 22  » марта 2017 года
	         № 32
	р.п. Горный

О проведении Дней защиты

от экологической опасности

В целях улучшения экологической обстановки, охраны здоровья населения, повышения его экологической грамотности, исполнения постановления Администрации Красносулинского района от 22.03.2010г. № 168 в соответствии со ст. 33 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести   01.04.2017 г. по 01.05.2017 г. Дни защиты от экологической опасности под девизом «Экология. Безопасность. Жизнь».
2. Утвердить состав оргкомитета (приложение №1) и план основных                  мероприятий по улучшению экологической  обстановки, снижению вредного воздействия на окружающую среду (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации

  Горненского

  городского поселения                                                     П.Ю. Корчагин
Приложение № 1

К постановлению

Главы Администрации Горненского

городского поселения

от 22.03.2017 г.   № 32
ОРГКОМИТЕТ

по проведению Дней защиты от экологической опасности

в Горненском городском поселении

1. Кононова Е.О.   – специалист 1 категории Администрации                    Горненского поселения, председатель оргкомитета;

2. Тихонова С.А.   – специалист Администрации Горненского городского

поселения;

3.  Тоткалова Г.И.    – директор МОУ СОШ № 22;

4.  Деревянченко Л.П.   – директор коррекционного детского дома;

5. Дубровская Т.В.     – начальник станции Горная;

6. Шкодин В.Я.         – директор ООО «Сельхозтехника».

Приложение № 1

к постановлению

Главы Горненского

городского поселения

от  22.03.2017 г. №  31
План

 основных мероприятий по улучшению экологической  обстановки, снижению вредного воздействия на окружающую среду.

1. Проведение экологических субботников

2. Проведение «Дня древонасаждений»

3. Очистка территории

4. Ликвидация несанкциониронных свалок